
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00855/2016                            DE: 22/12/2016

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (257441/1) ALCEDINA TEREZA PEDROSO DE ARRUDA ALVES
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (166170) GAB. DO SECRET. ADJ. DE DIREITOS HUMANOS
        A Partir de: 02/12/2016 Até 08/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (248619/1) BENJAMIM SEVERINO PEDROSO DA CRUZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190195) DIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 06/12/2016 Até 19/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (85421/1) GILSON ALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 15/12/2016 Até 19/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (248520/1) IARA FABIANA ANDRADE FEITOSA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162574) SUBDIR. DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 10/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (249153/1) MARCIO DA SILVA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162922) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE D.AQUINO
        A Partir de: 08/12/2016 Até 06/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (124875/1) NICOLINA DE ARRUDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162272) SUPERINT. PENITENCIARIA - REGIÃO LESTE
        A Partir de: 18/12/2016 Até 16/04/2017

Processo N.: 
    Nome: (219474/2) RAIMUNDO NONATO DE SOUSA AQUINO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 16/12/2016 Até 30/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (130488/1) RONAIR ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162485) SUBDIR. DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 16/12/2016 Até 30/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (207796/3) RONIE VON DE SOUZA DIAS
        Cargo/Função: (9247) AGENTE SOC. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (163139) GER.REG.DO CENTRO SOCIOEDUCATIVO-POLO CACERES
        A Partir de: 09/12/2016 Até 08/03/2017

Processo N.: 
    Nome: (248015/1) SERGIO SILVA DE LACERDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Un. Adm: (162566) DIR. DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA
        A Partir de: 16/12/2016 Até 30/12/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Dezembro de 2016.
          Marcio Frederico de Oliveira Dorileo
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1cb47c53

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cb47c53

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:53:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




